
(K k."
i

z“

li?

.J PRAŽSKÁ TEPLARENSKA

K U P N I S M L 0 U V A IUIll111IllllllllllllllllIlna Sekundární dodávku a Odběr tepla "0096972

Evidenční číslo Odběrného místa: Evidenční číslo Smlouvy: Č.obch.zástupce:
0351 -157/001 5730905124 12640

Pro odběrné místo: ˇ S účinností od:
PROSEK PS 138 I Novoborfiská 611 MS 1.8.2001 na dobu neurčitou

uzavřena podle ustanovení Zákona č. 513/1991 Sb., Zákona č. 458/2000 Sb. v platných Zněních a Obchodních
podmínek PT/DMG/OPS/97 mezi smluvními Stranariii

Prodávající - dále jen : Pražská teplárenská a.S.
dodavatel Partyzánská 7

170 OO Praha 7
IČoz 45273600
DIČ; 007-45273600
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
Soudem v Praze, oddíl B, vložka 1509
č.bankovního účtu: 500068263/0300
Zastoupený Ing.VlaStislaVem Vítů

Kupující - dále jen : Mateřská škola, Praha 9,
odběratel Novoborská 611

Novoborská 611
190 OO Praha 9
IČO; 70920168
DIČ:
dle výpisu ekonomických Subj ektů, Vedeného
Českým Statistickým úřadem
Č- bankOVníhO účfuľ _

Vlastník objektu: Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2
110 OO Praha 1
IČO; 00064581
DIČ; 001-00064581



/ˇ'

Prohlášení Smluvních Stran

Smluvní Strany prohlašují, že jsou právními Subjekty právoplatně Založenými a organizovanými v dobrém postavení podle právního řádu
České republiky, že mají veškerá Oprávnění Z těchto zákonů vyplývající a jsou Zcela oprávněny uzavřít tuto Smlouvu.

Odběratel prohlašuje, že na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz, nebylo proti němu Zahájeno konkurzní nebo vyrovnávací řízení, konkurz
nebyl Zamítnut pro nedostatek majetku a že není v likvidaci.

Odběratel prohlašuje, že Obchodní podmínky dodávky tepla identifikační kód PT/DMG/OPS/97 ze dne 1.7.1997 jsou mu Známé a že jedno
jejich vyhotovení převzal.

Technické údaje o odběrném místě:

Charakter odběru: UT + TUV
Příkon pro vytápění nebyt. prostoru: MW
Příkon pro přípravu TUV nebyty: MW
Podíl dodávky tepla do nebytové části: 100.00 %
Spotřeba Studené vody pro ohřev TUV: nebude fakturována

I.
Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je dodávka a odběr tepla pro výměníkovou Stanici PS 138, Novoborská 611, Praha 9.

II.
Místo plnění

Dodávka tepla je Splněna dle §3, odstl Obchodních podmínek dodávky tepla v místě : obvodová Zeď na výstupu STK Ze stanice PS 138,
Novoborská 61 1, Praha 9.
Zařízení odběratele navazuje přímo na Zařízení dodavatele.

III.
Měření dodávky

Smluvní Strany uzavřely tuto dohodu o Způsobu měření dodaného tepla:
Dodávka tepla pro ÚT a TUV bude měřena Společně jedním měřičem v místě: na sekundární Straně stanice PS 138, Novoborská 611,
Praha 9. Měřicím zařízením je měřič tepla.

IV.
Technické parametry teplonosněho média

Dodávka tepla bude realizována teplou vodou o max. parametrech 90/70 °C.Tep10ty přívodu a zpátečky Se mění v Závislosti na venkovní
teplotě. Pravidla dodávky tepla pro ústřední vytápění jsou stanovena vyhláškou č.245/1995 Sb.

V.
Vyhodnocení dodávky

l. Vyhodnocení dodávky tepla pro vyúčtování vychází Ze Stavů počitadel fakturačního měřícího Zařízení.

2. Pro případ poruchy měřícího Zařízení nebo Znemožnění přístupu k provedení Odečtu Se Sjednává náhradní Způsob Stanovení množství
dodaného a odebraného tepla obsažený v §6 odst. 2. Obchodních podmínek dodávky tepla.

3. Pro náhradní Způsob výpočtu dodávky tepla Se použijí teploty registrované v hydrometeorologické Stanici Libuš.

VI.
Cenově podmínky

l. Cena tepla na aktuální období Se sjednává ve smyslu platného výměru MFČR a Obchodních podmínek dodávky tepla pro fakturační
místo 3. na výstupu Z předávací Stanice takto:

Základní cena tepla pro Zásobování nebytových odběrů je tvořena
- cena za sjednané množství tepla
- kód Sazby Za Sjednané teplo
- cena Za odebrane teplo
- kod Sazby Za odebrané teplo

Ceny iSou uvedeny bez DPH!



WI*..-ais-.n ._:ıfl-.Haaz-.hn .Lun-2%... .__-.__

V Praze dne ..

Smluvní Strany Se dohodly na způsobu platby :příkazem k úhradě.

Odběratel je povinen poskytovat dodavateli dle Zákona č. 458/2000 Sb. § 76 odSt.3 písmd) Zálohy podle Dohody o Zálohách, která jenedílnou Součásti této smlouvy.

vII.
Zvláštní ujednání

Trvalý přístup k měřícím a ovládacím prvkům dodavatele je Zajištěn následujíc
do 17.00 hod, v ostatních dnech a v mimopracovní době po telef. kontaktu na

ím Způsobem: v pracovní dnv v Dracovií době od 7.00

Nahrazuje Se v PT/DMG/OPS/97 Ze dne 1.7.1997 § 12. bod 3. následujícím Zněním: „Splatnost faktury je 20-ti denní ode dnevystavení faktury za dodané teplo“.

Odběratel Souhlasí se Společným měřením dodávky tepla pro ústřední vytápění a teplou užitkovou vodu jedním měřičem tepla.

VIII.
Doba účinnosti Smlouvy

Tato Smlouva Se uzavírá S účinností od 1.8.2001 na dobu neurčitou

IX.
Závěrečná ustanovení

Smluvní Strany prohlašují, Že tuto Smlouvu uzavírají po vzájemném projednání na základě své pravé a svobodné vůle a že tuto Smlouvuneuzavírají v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly avyjadřují S ním bezvýhradný Souhlas, na důkaz čehož připojuji vlastnoručni podpisy Svých oprávněných Zástupců.

Příloha č.1: Obchodní podmínky dodávky tepla - kód PT/DMG/OPS/97
Příloha č.2: Odběrový diagram
Příloha č.3: Dohoda o Zálohách
Příloha č.8: Tabulka koeficientů pro byty a nebytové prostory

Kontaktní adresy a tel. Spojení dodavatele:

Pražská teplárenska as. Odd. Smluvních vztahů: telefon: 6675 2347Odbor prodeje výrobků a Služeb fax: 6675 2340Partyzánská 7
170 00 Praha 7 Finanční úsek - odbor účetnictví: telefon: 6675 2229

Odd. reklamací a pohledávek: telefon: 6675 2332-4

Nepřetržitá poruchová Služba: telefon: 6675 3850~51

Kontaktní adresy a tel. Spojení odběratele:

telefon ' 'Na adresu kupujícího budou zasílány všechny dokumenty Související s _
touto Smlouvou.

16.08.2001

mísu TEPLĂRENSKÁI 0.8.
Úsek ebclıodnl __"
170

3

Ing. Vlastislav Vítů
prokurista

nekuzova
Custom Date






